PORTARIA Nº. 05/2025

Designa Agente de Contratação, Pregoeiro, Equipe de Apoio e

Comissão de Contratação para conduzir os atos das licitações e

contratações do SAAE e as derivadas da Lei Federal nº

14.133/2021– Providências.

 O Diretor Geral do Serviço Autárquico de Água e Esgoto de Carmo do Cajuru – SAAE,

no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o disposto nos artigos 111 e 102 da Lei Municipal nº 1.480, de 17 de
setembro de 1991 (Estatuto dos Servidores do Município de Carmo do Cajuru).

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder Férias Regulamentares, aos servidores listados abaixo:

Nome Matrícula Período Aquisitivo Período de Gozo Gozo (em dias)

João Henrique

Batista 5136

27/11/2022 a

26/11/2023

28/04/2025 a

15/04/2025 20 (vinte) dias

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Carmo do Cajuru/MG, 02 de Abril de 2025.

Guilherme Pimenta da Silva

Diretor Geral do SAAE de Carmo do Cajuru

		2025-04-02T10:48:12-0300
	GUILHERME PIMENTA DA SILVA:13292813654